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Аукција државних хартија од вредности

Републике Србије 

на дан 02/02/2012

 9:54:16AM

02/02/2012

Датум аукције

Ознака емисије

Тикер

Датум емитовања

Датум доспећа

Вредност емисије

Номинална вредност продатих државних записа

Извршна стопа

Извршна цена

02/02/2012

RSMFRSD55312

RSDZ12416

02/02/2012

02/08/2012

 6.000.000.000,00

 4.429.478.125,44
 0,00

 10,4800

 9.496,84

Тржишна вредност продатих државних записа
- Конкурентне понуде
- Неконкурентне понуде

Метод аукције
Јединствена цена

- Конкурентне понуде
- Неконкурентне понуде

 4.664.160.000,00
 0,00

- Постаукција

- Постаукција

 4.664.160.000,00

 4.429.478.125,44

Проценат реализације (продато/емитовано)  77,74%

Рочност
 6

 0,00

 0,00

Обим аукције  6.000.000.000,00

Валута

(182)

Динар

1


